
Znak: IN.271.21.2021.SP      Mirzec, dnia 06.08.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275       

ust. 1 uPZP na realizacje zadania pn.  

"Przebudowa drogi gminnej nr 347007T Poduchowne – Korzonek – Etap II” 

do dnia składania ofert tj. 06.08.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęło 7 ofert: 

 

 

Lp. Firma oraz adres wykonawcy 
Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo- 

Handlowe „INTERBUD“ Sp z o.o. 

Adres: 26-600 Radom  

ul. Limanowskiego 154   

4 280 289,90 zł 60 miesięcy 

2. 

TRAKT S.A. 

Górki Szczukowskie 1 

26-065 Piekoszów 

3 092 000,00 zł 60 miesięcy 

3. 

COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49  

62-070 Palędzie 

3 076 949,14 zł 60 miesięcy 

4. 

„DROGOMEX“ Sp. z o.o. 

ul. Stefana Bryły 4 

05-800 Pruszków 

3 364 564,45 zł 60 miesięcy 

5. 

BITMAS Sp. z o.o. 

ul. Piekoszowska 390, 

25-645 Kielce 

3 149 764,14 zł 60 miesięcy 

6. 

„BUDROMOST-STARACHOWICE“ Sp. z o.o. 

Ul. Św. Rocha 31 

27-215 Wąchock 

4 362 000,00 zł 60 miesięcy 

7. 

STRABAG Sp. z o.o. 

Ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

3 402 628,78 zł 60 miesięcy 


		2021-08-06T12:44:30+0200




